[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	пгт Оричи

	О внесении изменений в постановление администрации Оричевского района от 02.03.2015 № 85

	Администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в постановление администрации Оричевского района от 02.03.2015 № 85 «О реализации мер по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Оричевском районе», утвердив план мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Оричевском районе в 2015-2017 годах в новой редакции согласно приложению.

	Глава администрации

Оричевского района
	   С.Н. Шпикин

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель начальника управления по экономике, финансам, имуществу и земельным ресурсам Оричевского района

	Н.В. Багаева

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации района, начальник управления по экономике, финансам, имуществу и земельным ресурсам Оричевского района

	С.Н. Федяева

	Заместитель главы администрации района, начальник управления сельского хозяйства Оричевского района

	С.М. Ездаков

	Заместитель главы администрации района, начальник управления по социальным вопросам

	М.А. Краснова

	И.о. заместителя главы администрации Оричевского  района по жизнеобеспечению

	Ю.В. Бельтюкова

	Заместитель главы администрации района, начальник управления финансов Оричевского района

	Е.В. Лушпай

	Заведующий юридическим отделом администрации Оричевского района

	С.Ю. Басалаева

	Заведующий  отделом   делопроизводства администрации  Оричевского  района

	Г.Г. Даровских

	Разослать: Управление по ЭФИ и ЗР, заместителям главы администрации района, МРИ ФНС №8, Центр занятости населения Оричевского района, Управление культуры Оричевского района, управление образования Оричевского района

	Подлежит обнародованию

	Правовая экспертиза проведена:

	Лингвистическая экспертиза проведена:

[image: image1.jpg]